
Příloha č. 1 – Specifikace Díla včetně Dílčího ceníku   Smlouva č. 3/23/5900/022 

 

Specifikace Díla: 

Předmětem plnění jsou zemní práce na dočasné objízdné komunikaci pro celkovou rekonstrukci 

ul. Komořanská, P12. Při realizaci první fáze bylo zjištěno špatné podloží pod celou objízdnou trasou 

a na základě provedených sond v další části objízdné trasy je nutné provést větší objem zemních prací. 

Dojde k odbourání železobetonové zdi a k náhradě pískového podloží tak, aby bylo zajištěno únosné 

podloží pod objízdnou trasou. 

Dopravní značení musí respektovat technické předpisy TSK. 

 

Součástí předmětu plnění je zajištění realizace dopravně-inženýrského opatření (DIO), dopracování 

realizační dokumentace, DSPS včetně digitální formy (referenční systém Bpv), zhotovení 

geometrických plánů po realizaci stavby, měření hladiny hluku před a po stavbě dle požadavků 

Hygienické stanice hl. m. Prahy, informační tabule MHMP 2 + 2ks. 


